disposición del solicitante se incluyeron los 
datos que hace referencia el solicitante como 
son: 

1.- número de orden de inserción. 

2.- fecha de orden de inserción: 

3.- medio: periódico el sol de México 

4.- Concepto: convocatoria 

5.- tamaño: 100x3 

6.- importe con I.V.A. incluido $4,743.24 
(cuatro mil setecientos cuarenta y tres pesos 
M.N. 24/100)  

7.- Número de cuenta por pagar: a la 
presentación de la factura por el interesado, 
se elabora cheque para que sea recogido en 
la caja general del Poder Legislativo 

De acuerdo a lo expresado, se ratifica la 
respuesta proporcionada al solicitante y ahora